
入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

24,840 円 23,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3 落札

4

5 落札となるべき同価の入札をした

6 者が２者あったため、地方自治法

施行令第167条の9の規定に基づき

くじ引きを行った結果、

ワタキ自動車㈱を落札者と

して決定する。

円契約予定金額

16,700

第１回
入札金額（円）

17,400

16,700

16,900

17,700

18,036

16,700

20,900

㈱西村モータース

北但自動車㈱

入札業者名

㈱久世自動車

川戸自動車工業㈱

ワタキ自動車㈱

㈱出石モータース

予定価格 入札書比較価格

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊総第5号　　　総務課　18号車　車両更新　（リース）

履行期限又は期間

平成30年7月20日

落札金額

豊岡市　中央町　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

788,400 円 730,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3 落札

4

5

6

円

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

農第16号　　　農業水路ゲート用ゲートモーター購入

履行期限又は期間

30日間豊岡市　中央町　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

松井農機商会

㈱ユー・エス・メイト

たじま農業協同組合

620,000

590,000

辞　退

落札金額

予定価格 入札書比較価格

590,000

637,200契約予定金額

吉谷農芸㈱

第１回
入札金額（円）

辞　退

入札業者名

田中農機㈱

㈱瀬川機械店

687,000

辞　退



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

1,649,160 円 1,527,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2 落札

3

4

5

6

円

辞　退

辞　退㈱ヨロチョー

第１回
入札金額（円）

予定価格

長谷川美装サービス

光栄商会

㈱ジーウエスト

㈱浄美社

入札業者名

互光建物管理㈱

契約予定金額

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

コ政第1号　　　豊岡市立コミュニティセンター　ガラス及び床面等清掃業務

履行期限又は期間

1,350,000 円

平成30年12月28日豊岡市　九日市下町　外　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札書比較価格

落札金額

1,400,000

1,350,000

辞　退

辞　退

1,458,000



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

2,896,560 円 2,682,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円

入札書比較価格

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊総第67号　　　市有施設貯水槽清掃点検業務

履行期限又は期間

平成31年3月29日

円

豊岡市　今森　外　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

2,470,000落札金額

予定価格

長谷川美装サービス

入札業者名

㈲但馬ビルサービス

㈲浜上商会

第１回
入札金額（円）

2,470,000

辞　退

2,890,000

2,667,600契約予定金額

辞　退

3,000,000

6,000,000

㈱浄美社

㈱ニットー

富士綜合警備保障㈱



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

979,560 円 907,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円889,920契約予定金額

㈲但馬ビルサービス 1,900,000

常田設備㈱ 1,800,000

関西技術工業（株） 2,000,000

清水電機店 辞　退

伊崎配管㈱ 2,050,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

但馬ボイラー工業㈱ 824,000

開　札　結　果　表

第64号　　　市有施設ボイラー点検業務

履行期限又は期間

豊岡市　三宅　外　地内 平成31年3月29日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

落札金額 824,000 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

入札（見積）・開札の年月日



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

4,293,000 円 3,975,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円3,974,400契約予定金額

㈱米田電気商会 4,100,000

寺田酸素㈱ 3,980,000

田中消防器具製作所 3,788,914

藤井電気㈱ 3,900,000

関西技術工業（株） 3,680,000

白菱電気設備㈱ 4,500,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

開　札　結　果　表

豊総第65号　　　消防用設備及び防火対象物点検業務（豊岡・城崎・竹野地域分）

履行期限又は期間

豊岡市　中央町　外　地内 平成31年3月29日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

落札金額 3,680,000



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

3,062,880 円 2,836,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊総第66号　　　消防用設備及び防火対象物点検業務（日高・出石・但東地域分）

履行期限又は期間

平成31年3月29日豊岡市　日高町堀　外　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

2,480,000落札金額

3,500,000

2,863,000

2,678,400

白菱電気設備㈱

田中消防器具製作所

寺田酸素㈱

清水電機店

戸田電工㈱

予定価格 入札書比較価格

第１回
入札金額（円）

2,480,000

入札業者名

関西技術工業（株）

2,960,000

辞　退

3,600,000

契約予定金額



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

137,052,000 円 126,900,000 円

123,336,000 円 114,200,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札となるべき同価の入札をした

2 者が２者あったため、地方自治法

3 施行令第167条の9の規定に基づき

4 くじ引きを行った結果、

5 ㈱金下工務店を落札者と

6 失格（最低制限） して決定する。

7 落札

8

9 失格（最低制限）

10

11 失格（最低制限）

12

円123,336,000

岸本建設㈱ 113,600,000

但馬土建工業㈱ 失格

㈱吉田組 113,900,000

㈱徳網建設 120,500,000

契約予定金額

(資)中村組 114,100,000

㈱金下工務店 114,200,000

㈱山口工務店 120,000,000

㈱中川工務店 114,300,000

㈱西山工務店 135,000,000

㈱伊藤組 114,200,000

㈱川嶋建設 114,300,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

株本建設工業㈱ 114,500,000

開　札　結　果　表

農林第6号　　　田結漁港防波堤整備工事（その３）

履行期限又は期間

豊岡市　田結　地内 平成31年1月31日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

落札金額 114,200,000 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

入札（見積）・開札の年月日

最低制限価格 最低制限価格比較価格



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

12,506,400 円 11,580,000 円

11,113,200 円 10,290,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4

5

6 落札

7

8

円

落札金額

11,580,000

11,100,000

11,000,000

辞　退

11,580,000

㈲一景

入札業者名

㈲斎藤造園

11,880,000契約予定金額

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

㈱セイワ

第１回
入札金額（円）

11,100,000

11,120,000

11,100,000

11,000,000

㈲今井土木

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

農災第41号　　　農地災害復旧工事（935-55）

履行期限又は期間

平成30年11月30日豊岡市　竹野町小丸　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

二位建設㈱

但馬土建工業㈱

㈱吉田組

岸本建設㈱



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

1,890,000 円 1,750,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4 落札

5

6

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

建第29号　　　市道阿金谷轟線側溝清掃業務

履行期限又は期間

70日間豊岡市　竹野町須谷　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

落札金額 円1,700,000

1,750,000

1,760,000

予定価格 入札書比較価格

第１回
入札金額（円）

1,750,000

入札業者名

㈱セイワ

1,836,000契約予定金額

㈲大鹿建設

㈲岸本組土木興業

1,700,000

津崎建設㈱

1,900,000㈲長陽園

㈲竹野土建

1,780,000



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

5,907,600 円 5,470,000 円

5,313,600 円 4,920,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3 失格（最低制限）

4

5

6 落札

円

落札金額

6,310,000

6,400,000

5,200,000

入札業者名

拡運建設㈱

5,616,000契約予定金額

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

㈱中西工務店

第１回
入札金額（円）

8,430,000

5,300,000

4,900,000

5,200,000 円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊教総文第8号　　　豊岡市立歴史博物館事務所改修工事

履行期限又は期間

90日間豊岡市　日高町祢布　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

㈱村上建設

㈱谷垣

㈱北近畿緑地建設

㈱巴建設



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

14,439,600 円 13,370,000 円

12,992,400 円 12,030,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 失格（最低制限）

2 失格（最低制限）

3 落札

4 失格（最低制限）

5 失格（最低制限）

6 失格（最低制限）

7

8

円

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

教総第14号　　　日高西中学校屋内運動場屋根改修工事

履行期限又は期間

120日間豊岡市　日高町庄境　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

12,270,000落札金額

11,750,000

12,270,000

13,251,600

㈱共栄建設工業

拡運建設㈱

但馬土建工業㈱

㈲ミカサ建設

㈱巴建設

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

第１回
入札金額（円）

10,950,000

入札業者名

㈱谷垣工業

モリモト建設㈱

11,200,000

11,300,000

12,000,000

13,000,000

12,530,000

契約予定金額

㈱メタルクラフト



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

4,298,400 円 3,980,000 円

2,579,040 円 2,388,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4

5

6 落札

円

落札金額

4,200,000

3,990,000

3,900,000

入札業者名

アサヒコンサルタント㈱

4,212,000契約予定金額

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

阪神測建㈱

第１回
入札金額（円）

4,100,000

3,980,000

4,000,000

3,900,000 円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

建第28号　　　万場川橋橋梁補修調査設計業務

履行期限又は期間

150日間豊岡市　日高町万場　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

㈱ウエスコ

キタイ設計㈱

日本技術サービス㈱

㈱播磨設計コンサルタント



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

13,489,200 円 12,490,000 円

8,093,520 円 7,494,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4

5

6

7 落札

8

円

円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊大第28号　　　城崎国際アートセンター長寿命化調査業務

履行期限又は期間

平成30年11月30日豊岡市　城崎町湯島　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

8,350,000落札金額

21,000,000

辞　退

9,018,000

キタイ設計㈱

㈱浦野設計

㈱地域計画建築研究所

㈱阿波設計事務所

㈱三弘建築事務所

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

第１回
入札金額（円）

25,300,000

入札業者名

㈱綜企画設計

㈱エーアンドディー設計企画

11,100,000

10,300,000

22,400,000

8,350,000

13,500,000

契約予定金額

㈱村上建築設計室



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

982,800 円 910,000 円

589,680 円 546,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円

落札金額

940,000

970,000

950,000

入札業者名

あすなろコンサル㈱

972,000契約予定金額

最低制限価格

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格比較価格

㈱西播設計

第１回
入札金額（円）

900,000

970,000

980,000

900,000 円

開　札　結　果　表

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

豊教総第55号　　　但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る物件調査業務

履行期限又は期間

60日間豊岡市　日高町国分寺　地内 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

㈱ウエスコ

キタイ設計㈱

㈱テクセル

㈱ウエスト建設コンサルタント



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

6,922,800 円 6,410,000 円

4,153,680 円 3,846,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 8,750,000

2 8,700,000

3 8,800,000

4 8,600,000

5 8,800,000

6 7,200,000

円

　※　落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号

　　　により希望者から見積りを徴したところ 6,400,000 円

　　　木本建築設計事務所　から提出がありこの者と随意契約をする。

6,912,000契約予定金額

木本建築設計事務所 8,900,000

木瀬建築設計事務所 9,100,000

松田一級建築士事務所 10,000,000

寺谷建築設計事務所 9,500,000

小林一級建築士事務所 9,400,000

小畑一級建築事務所 9,200,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

開　札　結　果　表

日地第23号　　　日高庁舎改修工事実施設計・監理業務

履行期限又は期間

豊岡市　日高町祢布　地内 平成31年1月31日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

落札金額



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

2,754,000 円 2,550,000 円

1,652,400 円 1,530,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4 落札

5

6

円1,836,000契約予定金額

井上林設計事務所 3,500,000

小畑一級建築事務所 1,700,000

野澤一級建築士事務所 1,820,000

集建築設計室 2,000,000

松田一級建築士事務所 3,000,000

小林一級建築士事務所 2,500,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

開　札　結　果　表

豊ス第7号　　　神美台スポーツ公園照明設備等改修工事設計業務

履行期限又は期間

豊岡市　神美台　地内 平成30年11月30日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

落札金額 1,700,000



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

9,050,400 円 8,380,000 円

7,884,000 円 7,300,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2 失格（最低制限）

3 落札

4 落札となるべき同価の入札をした

5 者が２者あったため、地方自治法

6 施行令第167条の9の規定に基づき

くじ引きを行った結果、

㈱中川建材を落札者と

して決定する。

円契約予定金額 7,884,000

㈱Best 8,470,000

ＭＯＲＩＴＡ 7,340,000

泉建設㈱ 7,300,000

㈱アクライズ 8,450,000

㈱小笹建設 7,210,000

㈱中川建材 7,300,000

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

入札業者名
第１回

入札金額（円）

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 7,300,000 円
平成３０年６月６日

開　札　結　果　表

建乙第5087号　　　普通河川寺谷川災害復旧工事

履行期限又は期間

豊岡市　目坂　地内 120日間 豊岡稽古堂３階　交流室３－１



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

契約予定金額

入札業者名
第１回

入札金額（円）

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 不調
平成３０年６月６日

開　札　結　果　表

農災第37号　　　農地災害復旧工事（935-1022）

履行期限又は期間

豊岡市　出石町榎見　地内 平成30年11月30日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

4,287,600 円 3,970,000 円

3,726,000 円 3,450,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 4,000,000

2 4,040,000

3 3,950,000 落札

4

5 4,000,000

6 3,980,000

円契約予定金額 4,266,000

㈱榮建 辞　退

㈲永井建設 4,200,000

㈲岸本工業 4,050,000

但東開発㈱ 4,230,000

㈱河見建装 4,200,000

㈲奥田重機 4,050,000

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

入札業者名
第１回

入札金額（円）

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 3,950,000 円
平成３０年６月６日

開　札　結　果　表

農災第45号　　　農地災害復旧工事（935-14,16,18）

履行期限又は期間

豊岡市　但東町中藤　外　地内 平成30年11月30日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

1,458,000 円 1,350,000 円

1,263,600 円 1,170,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2 落札

3

4

5

6

円契約予定金額 1,371,600

㈲岸本工業 1,650,000

瀬尾建設 1,400,000

㈱マルテン 辞　退

出石米穀㈲ 1,830,000

㈲奥田重機 1,270,000

㈱河見建装 1,300,000

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

入札業者名
第１回

入札金額（円）

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 1,270,000 円
平成３０年６月６日

開　札　結　果　表

建第26号　　　市道中山虫生線横断側溝修繕工事

履行期限又は期間

豊岡市　但東町中山　地内 75日間 豊岡稽古堂３階　交流室３－１



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

7,398,000 円 6,850,000 円

6,458,400 円 5,980,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3 落札

4

5

6

円7,333,200

㈲奥田重機 6,859,000

㈱河見建装 6,790,000

㈱谷垣組

7,510,000

㈲永井建設 7,000,000

契約予定金額

6,910,000

開　札　結　果　表

建乙第5071号　　　市道栗尾奥赤線災害復旧工事

履行期限又は期間

豊岡市　但東町栗尾　地内 120日間 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 6,790,000 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

最低制限価格 最低制限価格比較価格

6,900,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

大石建設設備㈱

但東開発㈱



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

契約予定金額

開　札　結　果　表

農災第42号　　　農地災害復旧工事（935-17,39,47）

履行期限又は期間

豊岡市　但東町佐々木　外　地内 平成30年11月30日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 不調
平成３０年６月６日

入札業者名
第１回

入札金額（円）



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

1,155,600 円 1,070,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1 落札

2

3

4

5

6

円

天野運輸㈱ 辞　退

契約予定金額

開　札　結　果　表

建第27号　　　宮島・下鶴井排水ポンプ自家発電装置点検整備業務

履行期限又は期間

豊岡市　宮島外　地内 平成30年7月31日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 880,000 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

㈲三世商事 1,100,000

㈲大谷建設 1,090,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

ＯＥＳアクアフオーコ㈱ 880,000

大豊機工㈱

㈱城崎設備

1,230,000

1,970,000

950,400



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

4,168,800 円 3,860,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2 落札

3

4

5

6

円

㈱コラボラボ 辞　退

契約予定金額

開　札　結　果　表

豊会第5号　　　平成30年度　口座振替集中化業務

履行期限又は期間

豊岡市　中央町　地内 平成35年10月12日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 1,814,582 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

㈱ケイアイエスコーポレーション 辞　退

㈱システムリサーチ 辞　退

入札業者名
第１回

入札金額（円）

㈱ＤＡＣＳ 2,039,666

㈱さくらケーシーエス

㈱豊岡情報センター

1,814,582

辞　退

1,959,748



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

570,240 円 528,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4 落札

5

6

円

明和デンキ 516,900

契約予定金額

開　札　結　果　表

豊ス第8号　　　玄武洞スポーツ公園　移動用PAアンプ等購入

履行期限又は期間

豊岡市　下鶴井　地内 平成30年6月20日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 473,800 円
平成３０年６月６日

予定価格 入札書比較価格

藤井電気㈱ 547,000

兵庫視聴覚通信㈱ 辞　退

入札業者名
第１回

入札金額（円）

㈱南條デンキ 510,000

ニッポー通信㈱

㈱長谷川電機

498,000

473,800

511,704



入札（見積）に付した事項

履行場所 入札執行場所

1,356,480 円 1,256,000 円

番号
第２回

入札金額（円）
備    考

1

2

3

4

5

6 落札

円900,720契約予定金額

プチスポーツ 834,000

㈱マルマツスポーツ 990,000

奥アンツーカ㈱ 辞　退

吉田体機工業㈱ 1,010,000

入札業者名
第１回

入札金額（円）

㈲全但スポーツ 870,000

㈱オカダスポーツ 辞　退

予定価格 入札書比較価格

入札（見積）・開札の年月日

落札金額 834,000 円
平成３０年６月６日

開　札　結　果　表

豊ス第10号　　　玄武洞スポーツ公園　野球用品等購入

履行期限又は期間

豊岡市　下鶴井　地内 平成30年7月20日 豊岡稽古堂３階　交流室３－１


